ta
PODER JUDICIARlO FEDERAL

JUSTiÇA FEDERAL DE PRlMEIRAINSTANCIA
Seção Judiciária de Pemambuco

FÓRUM ARTUR MARINHO
HOME PAGE: www.jfpe.gov.br

PORTARIA N°)) 512002-DF Recife, 17' de junho de 2002

O DR. ANTONIO BRUNO DE AZEVEDO MOREIRA, Juiz Federal
Diretor do Foro, em exercício, da Justiça Federal de Primeiro Grau -' Seção Judiciária de
Pemambuco, no uso das suas atribuições legais,

CONSIDERANDO:

58 Região;

1- os festejos juninos no Estado de Pemambuco;;
1/ - a necessidade de redução do consumo de energia elétrica;
111-a possibilidade de prorrogação dos prazos com ténnino no dia 21

IV - o horário de funcionamento do E. Tribunal Regional Federal da
do corrente mês;

RESOL VE,

1. Alterar o expediente desta Seção Judiciária, do dia 21 do
corrente mês, para funcionamento intemo das 08 às 14 horas e
expediente ao público das 08 às .13 horas;

.

2. Prorrogar os prazos do dia 21 do corrente mês para o primeiro
dia útil subsequente; .

3. Encaminhar cópia deste ato à Presidência e Corregedoria do E.
TribunalRegional Federal da 58 Região, ao Ministério Público
Federal/PE, à Ordem dos Advogados do Brasil e ao
Departamento de Polícia Federal/PE.

D~-SE C/~NCIA. CUMPRA-SE. PUBLIQUE-SE

ANTONIOBRu/!j

~
AZEVEDO ~OREIRA

'

Juiz Federal Diretor o Foro, em
exerclcio.

.

	page 1
	Titles
	PORTARIA N°)) 512002-DF
	Recife, 17' de junho de 2002
	CONSIDERANDO:
	58 Região;
	1- os festejos juninos no Estado de Pemambuco;;
	do corrente mês;
	RESOL VE,
	AZEVEDO ~OREIRA '
	exerclcio. .